[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
от 10 марта 2011 года

               № 2/24-126

г.Микунь
	Об утверждении структуры

администрации  городского

поселения «Микунь»

В соответствии со ст.35 Устава муниципального образования город-ского поселения «Микунь», Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации городского поселения «Микунь»  со штатной численностью 18,0 единиц согласно приложения.

2.  Решение  Совета городского поселения «Микунь» от 25.12.2007 года № 1-22/110 «Об утверждении структуры администрации  городского поселения "Микунь» (в редакции решений от 29.09.2009г. № 2/10-55, от 14.12.2009г. № 2/12-67, от 08.06.2010г. № 2/16-87) считать утратившим силу.

3. Администрации городского поселения «Микунь» привести в соответствие с утвержденной структурой штатное расписание.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 апреля 2011 года и  подлежит официальному обнародованию.

Председатель Совета

городского поселения "Микунь"                                     В.Ю.Андреев

         Утверждено

решением Совета городского

поселения «Микунь»

от 10.03.2011 г.  № 2/24-126
                                                                                                                            Приложение

 Структура администрации городского поселения «Микунь»

Специалисты, осуществляющие техническое обеспечение деятельности и обслуживание ОМСУ: ст. инспектор – 2 единицы

Рабочие,  осуществляющие техническое обеспечение деятельности и обслуживание ОМСУ Технический персонал – 7 единиц:

водитель – 1 ед., уборщица – 2,5 ед., сторож – 3 ед., дворник- 0,5ед.

Отдел  строительства,   жилищно-коммунального хозяйства и

 землепользования- 3 единиц,

 в том числе

Зав.отделом – 1 единица

Главный специалист –1 ед.

Ведущий специалист –1 ед.

Муниципальные служащие – 9, в том числе

Зам.руководителя – 1 ед.

Заведующие отделами – 2 ед.

Ведущие специалисты – 2 ед.

Главный специалист – 2 ед.

Специалисты 1 категории – 2 ед.

Централизованная бухгалтерия администрации городского поселения «Микунь» - 9 единиц.

Заместитель руководителя администрации городского поселения «Микунь»

Глава городского поселения "Микунь"  - руководитель администрации  поселения

Отдел

организационно-правовой

работы – 2 единицы, в том числе

Зав.отделом – 1 единица

Главный  специалист – 1 единица

Ведущий специалист –

 1 единица

 Специалист 1 категории - 2 единицы